Entidad
Michoacan de Ocampo
Michoacdn de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacdn de Ocampo
Michoacdn de Ocampo
Michoacan de Ocampo

Municipio

Tancitaro
Tancitaro
Tancitaro
Tancitaro
Tancitaro
Tancitaro

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

clo de Recur: Tipo de Recurso
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo
33
33
33
33
33
33



Descripcién Programa lave Program Programa Fondo Convenio - Especifico Dependencia Ejecutora imiento Finar Reintegro Tipo de Gasto

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Sin Especificar Sin Especificar 0 0

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Municipio de Tancitaro 2 - Gasto de Inversion
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Municipio de Tancitaro 2 - Gasto de Inversion
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Municipio de Tancitaro 2 - Gasto de Inversion
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Municipio de Tancitaro 2 - Gasto de Inversion

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 1004 Municipio de Tancitaro 2 - Gasto de Inversion



Partida
Total del Programa Presupuestario
613 - Construccién de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
614 - Division de terrenos y construccién de obras de urbanizacién
616 - Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada
615 - Construccion de vias de comunicacidn
612 - Edificacién no habitacional

Aprobado Modificado udado (Minist.omprometidt Devengado

25133240 22050692 4410138
4425025.05 4425025.05 750000
210000 202983.13 170000
11978021.46 10182569.34 1500138
1461589.46 1566589.46 970000
7058604.03 5673525.02 1020000

4410138
750000
170000
1500138
970000
1020000

117759
0
0
0
0
117759

Ejercido
117759
0
0
0
0
117759

Pagado
117759
0
0
0
0
117759

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos



Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
4410138
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






